
Familjeägda Diplomat Collection är en hotellgrupp som rymmer boutiquehotell på Stockholms främsta adresser; Hotel Diplomat på 
Strandvägen, Villa Dagmar på Nybrogatan vid Östermalmstorg och Villa Dahlia vid Tegnérlunden i Vasastan. Hotel Diplomat är 
flerfaldigt belönat med prestigefulla utmärkelser, och har sex gånger utnämnts till ett av Norra Europas bästa hotell av läsarna av Condé 
Nast Traveler och har mottagit flera Traveler’s Choice- och Certificate of Excellence – utmärkelser baserade på höga gästbetyg via 
TripAdvisor. Diplomat Collection är anslutna till preferredhotels.com och är även en del av Gustaf III Kommitté som är medlemmar i det 
internationella nätverket ECCIA (European Cultural and Creative Industries Alliance), där även franska Comité Colberts 
ingår. www.thediplomatcollection.com 
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VILLA DAHLIA BLIR FÖRSTA NORDISKA MEDLEM I BEYOND GREEN  

– EN MILSTOLPE FÖR DIPLOMAT COLLECTION 

 
Villa Dahlia, en del av Diplomat Collection, blir som Vasastans första boutiquehotell också den första 

nordiska medlemmen i Beyond Green – en global portfölj av världens mest hållbara hotell, resorts och 

lodger. 

 

Beyond Green lanserades 2021 av Preferred Travel Group och samlar utvalda hotell med dokumenterat 

engagemang för hållbar turism enligt FN:s globala mål och internationella hållbarhetsstandarder. 

Medlemskap kräver att över 50 hållbarhetskriterier uppfylls – inom allt från miljöarbete och kulturarv till 

socialt ansvar och lokal förankring. 

 

– Att få vara en del av Beyond Green är en viktig 
milstolpe för Villa Dahlia och för Diplomat 
Collection. Det är ett kvitto på arbetet vi har lagt 
ner för att integrera hållbarhet i varje aspekt av 
vår verksamhet – från arkitektur och 
energianvändning till mat, materialval och 
socialt engagemang. Vi är övertygade om att 
omtanke för både människor och miljö kan 
kombineras med hög kvalitet, genomtänkt 
design och en minnesvärd gästupplevelse. Vi ser 
fram emot att fortsätta inspirera och utvecklas 
tillsammans med Beyond Green och likasinnade 
hotell världen över,säger Pierre Astell, ansvarig 

för hållbarhetsimplementeringen på Villa 

Dahlia. 

 

Villa Dahlia öppnade i slutet av augusti 2024 och erbjuder 103 ljusa, elegant inredda rum, gastronomi med 

lokala och italienska influenser, spa med nordiska rötter, samt gym och cykeluthyrning. Hotellet är 

certifierat enligt BREEAM In-Use Excellent, medlem i Gustaf III Kommitté och samarbetar med Childhood 

Foundation och Stockholm LGBT. Hållbarhet präglar hela vistelsen – från energieffektiv drift till lokalt 

producerade råvaror och återanvändbara produkter. 

 

– Vi är glada att välkomna Villa Dahlia till Beyond Green. Med sin genomtänkta kombination av 
skandinavisk design, kulturellt arv och miljömedvetet ledarskap representerar Villa Dahlia våra 
varumärkesvärden: natur, samhälle och kultur, och stärker därmed vår portfölj av inspirerande hotell med 
ett verkligt och mätbart engagemang för hållbarhet, säger Brenda Collin, Executive Vice President på 

Preferred Travel Group i Europa, moderbolaget till Beyond Green. 

 

Gäster på Villa Dahlia kan även ansluta sig till I Prefer Hotel Rewards, Preferred Travel Groups globala 

lojalitetsprogram med över 5 miljoner medlemmar och nästan 600 hotell världen över. 

 

 

 

 

https://preferredhotels.com/
https://www.eccia.eu/
https://thediplomatcollection.com/
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Om Beyond Green  

Beyond Green är en global portfölj med 60 av världens mest hållbara hotell, resorts och lodger i 24 länder. 

Nätverket samlar boenden med ett starkt engagemang för hållbar turism, med fokus på miljöansvar, 

bevarande av natur och kulturarv samt stöd till lokalsamhällen. Medlemmar granskas mot över 50 kriterier 

enligt FN:s globala mål och internationella hållbarhetsstandarder. Beyond Green ägs av familjeägda 

Preferred Travel Group. Mer information finns på: www.StayBeyondGreen.com  

 

Om Preferred Travel Group 

Preferred Travel Group är ett familjeägt bolag som står bakom varumärkena Preferred Hotels & Resorts, 

Beyond Green, Historic Hotels of America, Historic Hotels Worldwide och PTG Consulting. Gruppen 

representerar över 1 100 hotell i 90 länder och samarbetar globalt med turistbyråer och 

destinationsorganisationer. Med 350 medarbetare i 35 länder erbjuder företaget tjänster inom 

varumärkesutveckling, försäljning, marknadsföring och rådgivning, och verkar genom initiativet Believe in 
Travel för resandets positiva påverkan på människa, planet och kultur. För mer information besök: 

www.PreferredTravelGroup.com 
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För ytterligare information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:  

Heléne Airijoki, SpoilConcept, e-post: helene.airijoki@spoilconcept.com, mobil: 073 – 385 03 19. 
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